

Resolución Decanal
Número:
Referencia: EX-2024-00998079UNC-ME#FCEFYN
VISTO:
El presente expediente por el cual el Sr. Secretario General, solicita la rectificación de la Resolución Decanal N° 2193/2024; y
CONSIDERANDO:
Que por Resolución Decanal Nº 2193/2024 se realiza transformación de Planta Nodocente;
Que es necesario rectificar el ANEXO I de la citada Resolución;
La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución Nº 1099-T 2009;
EL DECANO DE LA

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES RESUELVE:

Art. 1°).- Rectificar el ANEXO I de la Resolución Decanal Nº 2193/2024:

## **DONDE DICE: CREAR DEFINITIVAMENTE:**..."1 cargo 3667/2"...

## **DEBE DECIR:**

## **CREAR DEFINITIVAMENTE:**

..."1 cargo 3667/1"...

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comunicar al Sec. Administrativo, al Área Sueldos, al Área Personal, a la Asociación Gremial San Martín, a la Prosecretaría de RRHH, gírense las presentes actuaciones a la Secretaría General.

Mbl/